Empresa Homologada e Adjudicada: MAPDATA-TECNOLOGIA,INFORMATICA E COMERCIO LTDA., 
com sede na Avenida Geraldo Gobbo, nº 278, Bairro Boa Vista, na cidade de Americana – SP, inscrita no 
CNPJ nº 66.582.784/0001-11, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 39.540,00 (trinta e nove mil e 
quinhentos e quarenta reais) 

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de Abril de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro